
15.10.2024 г.

Управление образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№ 377

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по 
географии в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 г № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г № 342 «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на 
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
географии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возлолшть на Андрееву И.С., заместителя 
начальника Управления образования администрации Бабушкинского муниципального 
округа.

Начальник Управления Н.В. Репницына



Приложение к приказу 
Управления образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа 

от 15.10.2024 г. № 377

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии в 2024-2025 учебном году 

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного 
учрелсдения

Класс

Победители
1 Андреев Даниил Александрович МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 

Беляева»
6

2 Торопова Анастасия Андреевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

7

3 Мальцев Семён Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

8

4 Трофимова Злата Васильевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

9

5 Хоробрый Максим Васильевич МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

10

6 Александрова Надежда Андреевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

11

7 Казунина Алена Алексеевна МБОУ «Рослятинская СОШ» 6
8 Харин Владислав Евгеньевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 8
9 Киселев Артем Михайлович МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
10 Куклин Николай Олегович МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
11 Гросул Богдан Сергеевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
12 Лукина Елизавета Павловна ‘ МБОУ «Подболотная СОШ» 6
15 Ларионова Алена Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
14 Попова Ульяна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 8
15 Шушкова Карина Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» 11
16 Казарин Алексей Сергеевич МБОУ «Васильевская ООШ» 6
17 Батаршин Ярослав Вадимович МБОУ «Тимановская ООШ» 6
18 Сидоров Андрей Русланович МБОУ «Тимановская ООШ» 7
19 Манойлов Матвей Александрович МБОУ «Тимановская ООШ» 9
20 Мамулин Владимир Александрович МБОУ «Зайчиковская ОШ» 7
21 Чебыкина Дарина Дмитриевна МБОУ «Зайчиковская ОШ» 9
22 Шушкова Алиса Андреевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
23 Шишебаров Роман Сергеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
24 Вторушина Дарина Павловна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
25 Голубцова Екатерина Михайловна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
26 Сидоров Дмитрий Русланович МБОУ «Бабушкинская СШ» 10
27 Дерягин Максим Викторович МБОУ «Бабушкинская СШ» 11

Призеры
1 Конев Егор Артёмович МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 

Беляева»
7

2 Сорокина Алеся Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

8

3 Бабиков Тимур Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 8



Беляева»
4 Бабикова Ульяна Ивановна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 

Беляева»
9

5 Казунина Ирина Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

9

6 Пожилова Дарина Александровна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

9

7 Богданова Юлия Ивановна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

10

8 Папылев Глеб Алексеевич МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

10

9 Владыкин Г леб Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

11

10 Черепанова Вероника Артёмовна МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. 
Беляева»

11

11 ■Тюляндин Денис Романович МБОУ «Рослятинская СОШ» 8
12 , Беднягин Владислав Федорович МБОУ «Подболотная СОШ» 6
13 Шиловская Юлия Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 6
14 Шумилова Ярослава Сергеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
15 Медведев Василий Федорович МБОУ «Подболотная СОШ» 8
16 Силкин Валентин Александрович МБОУ «Подболотная СОШ» 11
17 Федотовский Даниил Иванович МБОУ «Подболотная СОШ» 11
18 Ельцова Елизавета Николаевна МБОУ «Васильевская ООШ» 6
19 Казунина Татьяна Сергеевна МБОУ «Васильевская ООШ» 6
20 Потынг Ефим Семенович МБОУ «Васильевская ООШ» 6
21 Кожевникова Варвара 

Александровна
МБОУ «Бабушкинская СШ» 7

22 Жирохова Дарья Сергеевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
23 Маслова Амина Александровна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
24 Некипелов Александр Сергеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
25 Шестаков Матвей Александрович МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
26 Поповская Анастасия Дмитриевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
27 Сидорова Дарья Леонидовна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
28 Медведева Наталия Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
29 Медведева Алена Николаевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 10
30 Оборин Никита Сергеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 10
31 Лужинская Ариадна Михайловна МБОУ «Бабушкинская СШ» 10
32 Пономаренко Савватий Эдуардович МБОУ «Бабушкинская СШ» 10


